РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.04.2017 г.                               с. Лысогорка                                        № 37
	О рекомендации проведения работ хозяйствующим субъектам, осуществляющим свою деятельность в границах Лысогорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами пожарной безопасности в лесах, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 г. № 417 и на основании Устава Лысогорского сельского поселения

постановляю:

1. Рекомендовать хозяйствующим субъектам, являющимися правообладателями земель сельскохозяйственного назначения, которые ограждены лесозащитными полосами от ветров, приводящих к эрозии почвы, а также являющимися разделительными лесозащитными полосами, проводить работы по санитарной очистке, очистке от сухостоя лесозащитных полос, расположенных на территории Лысогорского сельского поселения. Закрепить лесозащитные полосы за хозяйствующими субъектами  согласно приложения 1.

2. Работы по санитарной очистке, очистке от сухостоя лесозащитных полос проводить в течение года.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства
Приложение 1

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

от  10.04.2017 г . № 37
Закрепление

за хозяйствующими субъектам лесозащитных полос
	№ п/п
	Местоположение закрепленного участка лесозащитной полосы по координатам
	Кадастровый номер земель сельхозназначения
	Наименование предприятий
и организаций
	Руководитель предприятия и организации

	1.
	47,643894 39,230591
	61:19:0600010:485
	ООО «Искра»
	Комиссарова И.В.

	2.
	47,663795 39,231371
	61:19:0600010:554
	ИП КФХ Шленчак А.А.
	Шленчак А.А.

	3.
	47,679998 39,228586
	61:19:0600010:558
	ИП КФХ Шленчак А.А.
	Шленчак А.А.

	4.
	47,680285 39,228422
	61:19:0600010:559
	ИП КФХ Шленчак А.А.
	Шленчак А.А.

	5.
	47,679974 39,227928
	61:19:0600009:1322
	Цуркан В.И.
	Цуркан В.И.

	6.
	47,694038 39,209037
	61:19:0600009:1434
	ООО «Колос»
	Слепченко В.В.

	7.
	47,720540 39,231339
	61:19:0600009:1409
	КХ «Парус»
ИП КФХ Кательницкий А.А.
	Самойлов В.Н. Кательницкий А.А.

	8.
	47,723771 39,235515
	61:19:0600009:1406
	КХ «Парус»

ИП КФХ Кательницкий А.А.
	Самойлов В.Н. Кательницкий А.А.

	9.
	47,701969 39,147895
	61:19:0600009:1508
	ООО «Колос»
	Слепченко В.В.

	10.
	47,702331 39,147660
	61:19:0600009:1508
	ИП КФХ Бошкова Л.В.
	Бошкова Л.В.

	11.
	47,702750 39,146416
	61:19:0600009:1508
	ИП КФХ Бошкова Л.В.
	Бошкова Л.В.

	12.
	47,702040 39,123567
	61:19:0600009:1343
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	13.
	47,701968 39,115512
	61:19:0600009:225
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	14.
	47,701824 39,108881
	61:19:0600009:1118
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	15.
	47,702250 39,099065
	61:19:0600009:1144
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	16.
	47,702461 39,089531
	61:19:0600009:288
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	17.
	47,702423 39,080147
	61:19:0600009:277
	ООО «Агро-Вектор»
	Форот А.А.

	18.
	47,728876 39,080182
	61:19:0600009:143
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	19.
	47,730352 39,080108
	61:19:0600006:11
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	20.
	47,734751 39,079645
	61:19:0600006:149
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	21.
	47,745571 39,067823
	61:19:0600006:414
	ИП КФХ Кательницкая Н.А.
	Кательницкая Н.А

	22.
	47,746502 39,067780
	61:19:0600006:414
	ИП КФХ Кательницкая Н.А.
	Кательницкая Н.А

	23.
	47,754714 39,066047
	61:19:0600006:720
	ИП КФХ Кательницкая Н.А.
	Кательницкая Н.А

	24.
	47,756124 39,060019
	61:19:0600006:204
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	25.
	47,755424 39,053453
	61:19:0600006:269
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	26.
	47,754710 39,046940
	61:19:0600006:156
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	27.
	47,753635 39,030021
	61:19:0600006:156
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	28.
	47,753361 39,024571
	61:19:0600006:38
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	29.
	47,755070 39,009829
	61:19:0600006:28
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.

	30.
	47,756799 38,999921
	61:19:0600006:26
	ООО «Рассвет»
	Авакян С.А.